

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำชุมชนเหมืองห้วยมะเกลือพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
ระยะ ๒ ตำบลหัวเสือ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๒๕ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๖๘๒ ม.
 - ๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๔,๔๕๘ ม.
 - ๔.๓ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๕๐๐ มม. ชั้น PN ๑๒.๕ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๗๐ ม.
 - ๔.๔ อาคารระบายอากาศ จำนวน ๔๖ ชุด
 - ๔.๕ อาคารระบายตะกอน จำนวน ๓๕ ชุด
 - ๔.๖ อาคารจุดแยก จำนวน ๖ ชุด
 - ๔.๗ จุดปล่อยน้ำ ๒ ด้าน จำนวน ๑๓ ชุด
 - ๔.๘ ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๔ กิโลวัตต์ จำนวน ๓ แห่ง
 - ๔.๙ ท่อถังสูงแคมเปญ ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. สูง ๒๐ ม. จำนวน ๓ ถัง
 - ๔.๑๐ ถังเหล็กเก็บน้ำชนิดเคลือบแก้วแบบถอดประกอบและเคลื่อนย้ายได้ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๒ ถัง
 - ๔.๑๑ ถัง FIBER GLASS ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง
 - ๔.๑๒ อาคารคลุม ขนาด ๓.๐๐x๒.๕๐ ม. จำนวน ๓ หลัง
 - ๔.๑๓ รางระบายน้ำ คสล. ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๔๐ ม.
 - ๔.๑๔ งานหินทิ้ง หนา ๐.๔๕ ม. ปริมาณไม่น้อยกว่า ๔๖๒ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖,๐๙๓,๘๗๕.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกียรติ สุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายวิศาล คำวงเวียน กรรมการ
 - ๗.๓ นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์ กรรมการ
 - ๗.๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ โครงการอนุรักษ์แหล่งน้ำชุมชนเมืองห้วยมะเกลือพร้อมระบบกระจายน้ำ
ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ระยะที่ 2

รหัสโครงการ ลป.

หมู่บ้าน - ตำบลสันหัวเสือ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
พื้นที่เพาะปลูก ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค ครึ่งเรือน

1. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 125 มม. ชั้น PN 8 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 682.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
2. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 160 มม. ชั้น PN 8 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 4,458.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
3. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 400 มม. ชั้น PN 10 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 70.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
4. ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์ จำนวน 3.00 แห่ง
5. ท่อถังสูงแบบเปอู ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. จำนวน 3.00 ถัง
6. ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 100 ลบ.ม. จำนวน 1.00 ถัง
7. ถังเหล็กชนิดเคลือบแก้ว ความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. จำนวน 2.00 ถัง
8. อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม จำนวน 3.00 หลัง
9. งานก่อสร้างระบายน้ำ คลอด ความยาวไม่น้อยกว่า 140.00 ม.

แบบเลขที่ สท.1 104/67

วันที่ 9 สิงหาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	9,100	1.2523	11,395	งานชลประทาน (ปกติ)	10,500
2	งานดิน	196,768	1.2523	246,412	งานชลประทาน (ปกติ)	245,950
3	งานโครงสร้าง	1,558,655	1.2159	1,895,168	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,892,759
4	งานป้องกันกัดเซาะ	145,469	1.2523	182,170	งานชลประทาน (ปกติ)	181,913
5	งานท่อและอุปกรณ์	3,991,873	1.2523	4,999,022	งานชลประทาน (ปกติ)	4,997,689
6	งานอาคารประกอบ	1,487,327	1.2159	1,808,440	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,808,160
7	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา	14,090,300	1.0700	15,076,621	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	15,076,295
8	งานเบ็ดเตล็ด	1,547,136	1.2159	1,881,162	สะพานและท่อเหลี่ยม	1,880,610
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-	1.0000	-		-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			26,100,390		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					26,093,875.00
	ตัวอักษร (ยี่สิบหกล้านเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

9 สิงหาคม 2567

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 37.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างต้นต่ำกว่าราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างต้นเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
 อำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิโช)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน กรกฎาคม 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
 เดือน กรกฎาคม 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง									
โครงการอนุรักษ์แหล่งน้ำบนพื้นที่ลุ่มน้ำแม่ปิงตอนบนเพื่อระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ระยะที่ 2		บ้าน -	ตำบลสันหัวเสือ	อำเภอแม่ทะ	จังหวัดลำปาง	หน่วยงาน	สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1	กรมทรัพยากรน้ำ	
ข้อที่ 1ลำดับที่	ข้อที่ 2รายการ	ข้อที่ 3ปริมาณงาน	ข้อที่ 4หน่วย	ข้อที่ 5ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่าFactor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานตากถาง	7,000.00	ตร.ม.	1.30	9,100	1.2523	1.50	10,500.00	บาท
				รวม	9,100	บาท	รวม	10,500.00	
1	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขุดดิน 0 กม.	3,500.00	ลบ.ม.	18.98	66,430	1.2523	23.75	83,125.00	
2	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขุดดิน 1 กม.	3,900.00	ลบ.ม.	33.42	130,338	1.2523	41.75	162,825.00	บาท
				รวม	196,768	บาท		245,950.00	
1	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม คอนกรีตโครงสร้าง กำแพงอัด 210 Ksc	195.00	ลบ.ม.	4,147.98	808,856	1.2159	5,040.00	982,800.00	
	งานคอนกรีตทแยง	28.00	ลบ.ม.	1,895.62	53,077	1.2159	2,304.00	64,512.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	12,634.00	กก.	26.54	335,306	1.2159	32.25	407,446.50	
4	งานเสาเข็ม -เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.22x0.22 ม.ความยาว 12 ม.	1,200.00	ม.	301.18	361,416	1.2159	365.00	438,000.00	
				รวม	1,558,655		รวม	1,892,758.50	
1	งานป้องกันกรกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานหินทิ้ง	207.00	ลบ.ม.	519.59	107,555	1.2523	650.50	134,653.50	
	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2	534.00	ตร.ม.	71.00	37,914	1.2523	88.50	47,259.00	
				รวม	145,469	บาท	รวม	181,912.50	บาท
1	งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน ท่อเหล็กอัดแรงสี่เหลี่ยม (GSP-BS-M)								
	- ขนาด Dia. 3 นิ้ว	108.00	ม.	177.96	19,220	1.2523	220.00	23,760.00	
2	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	72.00	ม.	531.80	38,290	1.2523	665.00	47,880.00	
3	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว	32.00	ม.	859.15	27,493	1.2523	1,075.00	34,400.00	
4	งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100)								
	- ขนาด Dia. 125 มม. PN 8	682.00	ม.	372.00	253,704	1.2523	465.75	317,641.50	
5	- ขนาด Dia. 160 มม. PN 8	4,458.00	ม.	602.00	2,683,716	1.2523	753.75	3,360,217.50	
6	- ขนาด Dia. 500 มม. PN 12.5	70.00	ม.	8,691.00	608,370	1.2523	10,883.00	761,810.00	
7	ท่อปลูกเหล็กกล้าตะเข็บเกลียวชนิดใต้ดิน ขนาด ศก. 400 มม. มอก.427	36.00	ม.	7,720.00	277,920	1.2523	9,665.00	347,940.00	
8	งานติดตั้งท่อปลูกตลอดใต้ดิน ขนาด ศก. 400 มม.	36.00	ม.	2,310.00	83,160	1.2523	2,890.00	104,040.00	
				รวม	3,991,873		รวม	4,997,689.00	

แบบประเมินราคากลาง									
โครงการอนุรักษ์แหล่งน้ำชุมชนเมืองห้วยมะเกลือหรือระบบกระจายน้ำ ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ระยะที่ 2		บ้าน -		ตำบลต้นห้วยเสือ	อำเภอแม่ทะ	จังหวัดลำปาง	หน่วยงาน	สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1	กรมทรัพยากรน้ำ
ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382								
1	- ชนิดเส้นภาคกันไม่ยก ขนาด Dia. 0.15 ม.	4.00	ชุด	24,851.00	99,404	1.2159	30,215.00	120,860.00	
2	- ปีกผีเสื้อ ขนาด Dia. 0.5 ม.	1.00	ชุด	242,489.00	242,489	1.2159	294,840.00	294,840.00	
	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ								
3	- ขนาด Dia. 1 นิ้ว	1.00	ชุด	11,799.00	11,799	1.2159	14,340.00	14,340.00	
4	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	11.00	ชุด	11,300.00	124,300	1.2159	13,735.00	151,085.00	
5	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 160 มม.	35.00	ชุด	11,600.00	406,000	1.2159	14,100.00	493,500.00	
6	อาคารประตูปะทะคอน ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	10.00	ชุด	4,500.00	45,000	1.2159	5,470.00	54,700.00	
7	อาคารประตูปะทะคอน ท่อส่งน้ำขนาด 160 มม.	25.00	ชุด	4,800.00	120,000	1.2159	5,835.00	145,875.00	
8	อาคารจุดแยก ประตูน้ำขนาด 6 x 4 นิ้ว	3.00	ชุด	47,200.00	141,600	1.2159	57,390.00	172,170.00	
9	อาคารจุดแยก ประตูน้ำขนาด 6 x 6 นิ้ว	3.00	ชุด	56,400.00	169,200	1.2159	68,575.00	205,725.00	
10	อาคารจุดปล่อยน้ำ ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.	3.00	ชุด	9,545.00	28,635	1.2159	11,605.00	34,815.00	
11	อาคารจุดปล่อยน้ำ ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.	10.00	ชุด	9,890.00	98,900	1.2159	12,025.00	120,250.00	
				รวม	1,487,327		รวม	1,808,160.00	
	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	จัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ต่อแผง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	30.00	แผง	19,500.00	585,000	1.0700	20,860.00	625,800.00	
2	จัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า (Inverter) จากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 5.5 กิโลวัตต์ และตู้ควบคุม	6.00	ชุด	180,000.00	1,080,000	1.0700	192,600.00	1,155,600.00	
3	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำมีขั้นตอนแบบ Vertical Multi-Stage ขนาด 4 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	6.00	ชุด	88,500.00	531,000	1.0700	94,690.00	568,140.00	
4	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (หลอดLED) ระบบ Solarcell	3.00	ชุด	35,900.00	107,700	1.0700	38,400.00	115,200.00	
5	หอดูดาวแบบแปลน ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	607,000.00	1,821,000	1.0700	649,400.00	1,948,200.00	
6	กรอหมักขร ขนาด Dia. 3 นิ้ว	6.00	ชุด	13,000.00	78,000	1.0700	13,900.00	83,400.00	
7	ค่าจัดหาและติดตั้งถังเก็บน้ำชนิดเคสโอบบาว์ ความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	2.00	ชุด	3,800,000.00	7,600,000	1.0700	4,066,000.00	8,132,000.00	
8	ค่าจัดหาและติดตั้งชุดอุปกรณ์ประกอบสำหรับถังเก็บน้ำชนิดเคสโอบบาว์ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม	2.00	ชุด	300,000.00	600,000	1.0700	321,000.00	642,000.00	
9	ค่าจัดหาและติดตั้งถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 100 ลบ.ม.	1.00	ชุด	1,360,000.00	1,360,000	1.0700	1,455,200.00	1,455,200.00	
10	งานประสานท่อระบบส่งน้ำภายในอาคารถึงกับน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ100 ลบ.ม และอุปกรณ์บีบเคส	1.00	ชุด	237,000.00	237,000	1.0700	253,500.00	253,500.00	

แบบประเมินราคากลาง									
โครงการอนุรักษ์และฟื้นฟูแหล่งน้ำชุมชนและเกษตรกรรมระบบกระจายน้ำ		บ้าน -		ตำบลลำหัวเสือ	อำเภอแม่ทะ	จังหวัดลำปาง	หน่วยงาน	สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1	กรมทรัพยากรน้ำ
ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ระยะที่ 2									
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
11	ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	5.00	จุด	13,500.00	67,500	1.0700	14,445.00	72,225.00	
12	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	จุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00	
13	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	จุด	6,540.00	6,540	1.0700	6,990.00	6,990.00	
14	งานป้ายแจ้งเตือนกระแสไฟฟ้า	3.00	จุด	2,400.00	7,200	1.0700	2,675.00	8,025.00	
					14,090,300	บาท	รวม	15,076,295.00	บาท
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	โครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (10 แผง/จุด)	3.00	จุด	17,000.00	51,000	1.2159	20,670.00	62,010.00	
2	รับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (10 แผง/จุด)	3.00	จุด	29,500.00	88,500	1.2159	35,865.00	107,595.00	
3	งานประสานท่อภายในระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลเมตร	3.00	จุด	194,400.00	583,200	1.2159	236,370.00	709,110.00	
4	งานประสานท่อถังเหล็กชนิดเคลือบแล้ว ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม	2.00	จุด	110,900.00	221,800	1.2159	134,840.00	269,680.00	
5	งานประสานท่อทางน้ำเข้า	1.00	งาน	82,200.00	82,200	1.2159	99,945.00	99,945.00	
6	งานประสานท่อข้ามแม่น้ำ (ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด 6 นิ้ว)	1.00	งาน	33,100.00	33,100	1.2159	40,245.00	40,245.00	
7	ตุ๊กตารัดท่อเหล็ก ขนาด 150 มม.	2.00	จุด	3,910.00	7,820	1.2159	4,750.00	9,500.00	
8	สายไฟ VCT 3C-x 2.5 Sq.mm.	90.00	ม.	53.50	4,815	1.2159	65.00	5,850.00	
9	สายไฟ VCT 4C-x 10 Sq.mm.	90.00	ม.	275.00	24,750	1.2159	334.00	30,060.00	
10	ชุดต่อสายเคเบิลชนิดเรซิน ขนาดช่วงสาย 10 -16 mm.	3.00	จุด	955.00	2,865	1.2159	1,160.00	3,480.00	
11	ชุดต่อสายเคเบิลชนิดเรซิน ขนาดช่วงสาย 12 -25 mm.	3.00	จุด	2,147.00	6,441	1.2159	2,610.00	7,830.00	
12	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด HDPE Class I PN 6 ขนาด 40 มม.	150.00	ม.	54.00	8,100	1.2159	65.00	9,750.00	
13	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	30.00	ม.	232.00	6,960	1.2159	282.00	8,460.00	
14	อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม	3.00	จุด	27,600.00	82,800	1.2159	33,555.00	100,665.00	
15	งานหลักบ่อแกว	220.00	จุด	214.00	47,080	1.2159	260.00	57,200.00	
16	ทรายหยาบ	60.00	ลบ.ม.	720.00	43,200	1.2159	875.00	52,500.00	
17	Stub End พร้อมหน้างานและสกรู 125 มม.	1.00	จุด	956.00	956	1.2159	1,160.00	1,160.00	
18	Stub End พร้อมหน้างานและสกรู 160 มม.	9.00	จุด	1,565.00	14,085	1.2159	1,900.00	17,100.00	
19	หน้าแปลนเหล็กดาบด PN10 ขนาด 4 นิ้ว	1.00	จุด	368.00	368	1.2159	445.00	445.00	
20	หน้าแปลนเหล็กดาบด PN10 ขนาด 6 นิ้ว	3.00	จุด	747.00	2,241	1.2159	905.00	2,715.00	
21	Modulating Float Valve ขนาด 6 นิ้ว	3.00	จุด	46,800.00	140,400	1.2159	56,900.00	170,700.00	
22	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	3.00	จุด	4,459.00	13,377	1.2159	5,420.00	16,260.00	
23	มอเตอร์เซอร์กิตเบรกเกอร์ มีโอเวอร์โหลดในตัว (MPCB)	6.00	ตัว	1,613.00	9,678	1.2159	1,960.00	11,760.00	
24	งานปรับปรุงท่อสูบน้ำ ขนาด 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ (เพิ่มความยาวท่อไม่น้อยกว่า 6 ม.ต่อจุด)	1.00	งาน	18,700.00	18,700	1.2159	22,730.00	22,730.00	
25	งานจัดหาและติดตั้งรั้วถ้ำเก็บน้ำ คลส. ขนาด 500 ลบ.ม. ความยาวไม่น้อยกว่า	62.00	ม.	850.00	52,700	1.2159	1,030.00	63,860.00	
				รวม	1,547,136	บาท	รวม	1,890,610.00	บาท
				รวม	-	บาท	รวม	-	บาท
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	23,026,628	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	26,093,875.00	บาท

(ยึดหลักฐานกำหนดเงินสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิชาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราบุญพันธ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิไธ)